ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня  2021 г.
	№
	5/21

с. Верхняя Тойма

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов  Собрания депутатов  вновь образованного  муниципального образования  «Верхнетоемский муниципальный округ»

Архангельской области

19 сентября 2021 года

  На основании пункта 9 статьи 20 Федерального закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с проведением 19 сентября 2021 года выборов  депутатов  Собрания депутатов  вновь образованного  муниципального образования  «Верхнетоемский муниципальный округ»  Архангельской области

 Верхнетоемская   территориальная  избирательная  комиссия    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одно- и многомандатных избирательных округов с  №1 по №13 по выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования  «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области на Верхнетоемскую территориальную избирательную комиссию.

     2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».
Председатель комиссии                                                                Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                        Е.Л. Деревцова